Asimismo, la puntuación mínima 
para esta convocatoria será de 29,25 puntos para que la solicitud del programa pueda ser 
subvencionada. 

Décimo. Créditos presupuestarios y financiación.

1. �Para el objeto de esta convocatoria se destinará la cuantía total de setecientos veintiséis mil 
cuatrocientos treinta cuatro euros (726.434,00 €), con cargo al órgano gestor 110030000, 
aplicación presupuestaria G/252B/48900, fondo CAG0000001 y proyecto presupuestario 
20060187 “Plan de intervención social integral para personas en situación de exclusión 
social” de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Extremadura para el